cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacích predpisov a je stanovená na základe 
úplného a záväzného rozpočtu spracovaného podľa Prílohy č.1, ktorá tvorí neoddeliteľnú 
súčasť tejto zmluvy. 

Cena diela bez DPH:     23 195,00 
DPH vo výške 20%:       4 639,00 
Cena diela s DPH:         27 834,00 
Slovom: dvadsaťsedemtisícosemstotridsaťštyri 00/100 

6.2 

Cena určená podľa rozpočtu je úplná a záväzná. Zhotoviteľ nemá nárok požadovať zvýšenie 
ceny zo žiadneho dôvodu. 

6.3 

Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká dodávateľovi nárok na 
úhradu vzniknutých nákladov.